ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Одномандатного избирательного округа № 4

	Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2019г 						                                   № 2/3
	О регистрации кандидата в депутаты
Великой Натальи Юрьевны
по одномандатному избирательному округу № 4

     Рассмотрев  документы предоставленные кандидатом Великой Натальей Юрьевной, руководствуясь ст. 30   Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», избирательная комиссия одномандатного округа №4
РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва- Великую Наталью Юрьевну, выдвинувшей избирательным объединением Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально –демократической партии России, по одномандатному избирательному округу № 4   ( 07.11.19г 13:05)
2.   Выдать Великой Наталье Юрьевне  удостоверение о регистрации  установленного образца.
3. Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.
4.     Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель
Избирательной  комиссии                                                        А.А. Тайшин

Секретарь
 Избирательной комиссии                                                        М.М. Мустафина

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Одномандатного избирательного округа № 5

	Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2019г 						                                   № 3/3
	О регистрации кандидата в депутаты
Белявской Татьяны Петровны
по одномандатному избирательному округу № 5

     Рассмотрев  документы предоставленные кандидатом Белявской Татьяной Петровной, руководствуясь ст. 30   Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», избирательная комиссия одномандатного округа №5
РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва- Белявской Татьяной Петровной, выдвинувшей избирательным объединением Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально –демократической партии России, по одномандатному избирательному округу № 5   ( 07.11.19г 13:07)
2.   Выдать Белявской Татьяне Петровне  удостоверение о регистрации  установленного образца.
3. Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.
4.     Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель
Избирательной  комиссии                                                        А.А. Тайшин

Секретарь
 Избирательной комиссии                                                        М.М. Мустафина

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Одномандатного избирательного округа № 12

	Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2019г 						                                   № 2/2
	О регистрации кандидата в депутаты
Зайцевой Алисы Николаевны
по одномандатному избирательному округу № 12

     Рассмотрев  документы предоставленные кандидатом Зайцевой Алисой Николаевной, руководствуясь ст. 30   Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», избирательная комиссия одномандатного округа №12
РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва- Зайцеву Алису Николаевну, выдвинувшей избирательным объединением Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально –демократической партии России, по одномандатному избирательному округу № 12   ( 07.11.19г 13:09)
2.   Выдать Зайцевой Алисы Николаевны удостоверение о регистрации  установленного образца.
3. Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.
4.     Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель
Избирательной  комиссии                                                        А.А. Тайшин

Секретарь
 Избирательной комиссии                                                        М.М. Мустафина

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Одномандатного избирательного округа № 14

	Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2019г 						                                   № 2/3
	О регистрации кандидата в депутаты
Илларионовой Веры Викторовны
по одномандатному избирательному округу № 14

     Рассмотрев  документы предоставленные кандидатом Илларионовой Верой  Викторовной , руководствуясь ст. 30   Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», избирательная комиссия одномандатного округа
№ 14
РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва - Илларионову Веру Викторовну, выдвинувшей избирательным объединением Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России, по одномандатному избирательному округу № 14   (07.11.19г 13:11)
2.   Выдать Илларионовой Вере Викторовне удостоверение о регистрации  установленного образца.
3. Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.
4.     Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель
Избирательной  комиссии                                                        А.А. Тайшин

Секретарь
 Избирательной комиссии                                                        М.М. Мустафина

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Одномандатного избирательного округа № 16

	Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2019г 						                                   № 3/3
	О регистрации кандидата в депутаты
Сычевой Елены Викторовны
по одномандатному избирательному округу № 16

     Рассмотрев  документы предоставленные кандидатом Сычевой Еленой Викторовной, руководствуясь ст. 30   Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», избирательная комиссия одномандатного округа
№ 16
РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва - Сычеву Елену Викторовну, выдвинувшей избирательным объединением Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России, по одномандатному избирательному округу № 16   (07.11.19г 13:13)
2.   Выдать Сычевой Елене Викторовне удостоверение о регистрации  установленного образца.
3. Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.
4.     Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель
Избирательной  комиссии                                                        А.А. Тайшин

Секретарь
 Избирательной комиссии                                                        М.М. Мустафина

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Одномандатного избирательного округа № 20

	Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2019г 						                                   № 3/3
	О регистрации кандидата в депутаты
Кунгурцевой Александры Андреевны
по одномандатному избирательному округу № 20

     Рассмотрев  документы предоставленные кандидатом Кунгурцевой Александрой Андреевной, руководствуясь ст. 30   Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», избирательная комиссия одномандатного округа
№ 20
РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва - Кунгурцеву Александру Андреевну, выдвинувшей избирательным объединением Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России, по одномандатному избирательному округу № 20   (07.11.19г 13:15)
2.   Выдать Кунгурцевой Александре Андреевне удостоверение о регистрации  установленного образца.
3. Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.
4.     Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель
Избирательной  комиссии                                                        А.А. Тайшин

Секретарь
 Избирательной комиссии                                                        М.М. Мустафина